СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14.04.2012 г.                                                                                                                       №  66

с. Джанай

Об утверждении Правил благоустройства,

озеленения, обеспечения чистоты и порядка

на территории муниципального образования

«Джанайский сельсовет»

В целях организации и обеспечения благоустройства территории муниципального образования "Джанайский сельсовет", руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО "Джанайский  сельсовет",    Совет муниципального образования  "Джанайский  сельсовет"

РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования  "Джанайский  сельсовет".

2.Считать утратившим силу решение Совета № 106 от 12.05.2009 г. « О принятии Положения об организации благоустройства и содержания территории муниципального образования "Джанайский  сельсовет".
3. Обнародовать данное решение путем размещения на сайте муниципального образования «Джанайский сельсовет».

Глава муниципального образования

«Джанайский сельсовет»                                                                С.Я. Джуманов